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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2018. december 5-én 13.00 órakor megtartott üléséről 

 

 
 
32.106-3/2018. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2018. december 5-én 13.00 órakor megtartott üléséről 

 
Helyszín:  Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

       I. emelet 2. 
 
Jelen lévő tagok: Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármestere, 
   Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 

Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Takáts László, Cegléd város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Vincze József, Alsónémedi nagyközség polgármestere (8 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Kalmár Pál, Solt város polgármestere, 

Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere,  
Kovács Ferenc, Tápiószele város polgármestere,  
Dr. Zsombok László, Monor város polgármestere, valamint 
Szöllősi Ferenc Attila, Pécel város polgármestere (5 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Agatics Roland, Illés Csaba és Varga Katalin, a DTKH Kft. részéről,   
  Csongor Attila, a Városgazdasági Kft. ügyvezetője 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője, 
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője,  
valamint László Anita, a Képviselőtestületi Osztály munkatársa. 

 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti a jelenlévőket. 
Felkéri a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítja, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés elején 8 tag van jelen, azaz 
390.160 szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése határozatképes. 
 
Bejelenti, hogy a napirend elfogadása következik.  
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Javasolja 2. napirendi pontként felvenni „A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
finanszírozásával kapcsolatos kérdések” tárgyú napirendet, mivel az előző ülésen 
nem döntöttek ebben a témában. 
 
Vincze József: 
Javasolja zárt ülés keretében tárgyalni a 2. napirendi pontot, mivel gazdasági ügyet 
érint. 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy a napirendi javaslathoz további hozzászólás, módosító javaslat 
nincs. 
 
Megkérdezi, ki ért egyet „A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás finanszírozásával 
kapcsolatos kérdések” tárgyú napirend felvételével 2. napirendként.  
 
(Szavazáskor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 390.160 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirend felvételét támogatta.  
 
Megkérdezi, ki ért egyet azzal, hogy a 2. napirendet zárt ülés keretében tárgyalják.  
 
(Szavazáskor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 390.160 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot.  
 
Megkérdezi, ki ért egyet a módosított napirenddel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 390.160  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
25/2018. (XII.5.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2018. december 5-ei ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el az alábbi módosítással: 
 

 2-es sorszámú napirendként felveszi napirendre „A hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatás finanszírozásával kapcsolatos kérdések” tárgyú napirendet, 
zárt ülés keretében. 
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A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 
1.) Tájékoztatás a hulladékkezelési közszolgáltatás 2019. évi feladatairól 
 

ZÁRT ÜLÉS: 
 
2.) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás finanszírozásával kapcsolatos kérdések 
 

* * * 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Jelzi, hogy jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy 
szeretne hitelesítő lenni, ezért megkérdezi, hogy Tóth János, Tiszakécske 
polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
 
Tóth János:  
Jelzi, hogy vállalja.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megkérdezi, ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv 
hitelesítőként történő megválasztásával. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelen lévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 390.160 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
26/2018. (XII.5.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 
megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2018. december 5-ei ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  
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Tóth Jánost, Tiszakécske polgármesterét. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) NAPIRENDI PONT  
Tájékoztatás a hulladékkezelési közszolgáltatás 2019. évi feladatairól  
 
 
Agatics Roland, a DTKH Kft. ügyvezetője: 
Tájékoztatásként elmondja, hogy a cég legfontosabb feladatai a fejlesztések lesznek, 
melyhez szükséges területek kezdenek összeállni mind Kecskeméten, mind pedig 
Cegléden, hogy a nagyfejlesztések megvalósulhassanak. Dömsödön már megvan a 
terület, a tulajdonjog is rendezett. Az integráció továbbra is folyik, az alvállalkozók 
közül 3-4 maradt, miután közös konszenzussal átvételre kerültek az emberek és az 
adott eszközöket kibérelték. Jelenleg a DTKH Kft. 400 főt foglalkoztat, az 
alvállalkozókkal együtt 550 főt. Fontos feladatként említi még a munkaerő 
megtartását.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért megkérdezi ki 
az, aki a tájékoztatóban foglaltakkal egyetért. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 390.160 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
27/2018. (XII.5.) határozata 
Tájékoztatás a hulladékkezelési közszolgáltatás 2019. évi feladatairól 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a fenti tárgyú szóbeli tájékoztatóban foglaltakat 
tudomásul veszi.  
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
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3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
 
Bejelenti, hogy a következő napirendi pont tárgyalására zárt ülés keretében kerül sor, 
ezért kéri, hogy az ülésteremben csak a társulási tanács tagjai, valamint az érintett 
osztály munkatársai és a jegyzőkönyvvezető tartózkodjon. 
 
 

A JEGYZŐKÖNYV 6-10. OLDALAI A ZÁRT ÜLÉS ANYAGÁT 
TARTALMAZZÁK, KÜLÖN JEGYZŐKÖNYVBEN 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatot: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2. napirendi pont keretében felhatalmazta Dr. 
Szeberényi Gyula Tamás elnököt a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
finanszírozási kérdéseivel kapcsolatos, az ülésen ismertetett tartalmú levélnek az 
alábbi személyek részére történő megküldésére: 

 Bártfai-Mager Andrea nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca nélküli 
miniszter,  

 Dr. Palkovics László innovációs és technológiai miniszter,  

 Weingartner Balázs fenntarthatóságért felelős államtitkár,  

 Pogácsás Tibor önkormányzati államtitkár,  

 Vásárhelyi Tibor Pál, a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zrt. mb. vezérigazgatója, 

 Agatics Roland, a DTKH Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője, valamint  

 a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulást alkotó települések országgyűlési képviselői részére. 

 
 
 
 
 

* * * 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további hozzászólás nincs, az előterjesztett napirendeket a 
társulási tanács megtárgyalta. 
Megköszöni a társulási tanács egész éves munkáját és az ülést bezárja.  
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
       elnök 

 
 
 
 
 

                             Tóth János 
       tag  

     jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 


